裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126008807
主旨：函轉社團法人臺灣愛聾協會辦理「2023聾人文化與聾教育研習」活動一案，請公
告周知並鼓勵貴校教師踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.內湖高工 內湖高工各組室 特教組幹事 吳碧綠 送陳/會 112/08/01 09:28:32
擬:旨揭訊息公告周知，文陳閱後存查。

2.內湖高工 內湖高工各組室 特教組組長 蔡馨儀 送陳/會 112/08/01 11:18:27
擬:旨揭訊息公告周知，文陳閱後存查。

3.內湖高工 內湖高工各組室 教務處主任 徐念慈 決行 112/08/04 13:05:54
如擬。